FEDERACAC DE MOTOCICLESMO DD ESTADO DE GOIAS

QP

12 Etapa Campeonato Goiano de MX 2022
Treino Classificatorio CHAPADAO DO CEU - GOIAS 0,000 Km ._._.

Nacional 02/04/2022 13:40 . ......

Qualificacdo (15:00 Tempo) iniciado em 15:24:46

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(331) REGIO FILHO (317) MAXIMILIANO ROBERTO DE SOUSA
1 1:38.309 +2271  15:28:40.859 1 1:54.104 +0.740  15:28:50.811
2 2:13.368 +37.330 15:30:54.227 2 1:55.522 +2.158 15:30:46.333
3 1:36.141 +0.103  15:32:30.368 3 1:54.445 +1.081  15:32:40.778
4 2145619  +1:09.581  15:35:15.987 4 3:00.707  +1:07.343  15:35:41.485
5 1:36.038 15:36:52.025 5 1:53.364 15:37:34.849
6 1:57.255 +3891  15:39:32.104
(918) ARTHUR ROCHA GOMES 7 1:54.243 +0.879  15:41:26.347
1 1:39.586 +2862  15:28:43521
2 1:36.724 15:30:20.245 (78) MAX SANDERS MARTINS
3 1:37.563 +0.839  15:31:57.808 1 2:07.512 +3.555  15:29:33.590
2 2:03.957 15:31:37.547
(551) JEFERSON COSTA BARRETO 3 2:14.511 +10554  15:33:52.058
1 1:42.687 +5.805  15:28:30.736
2 1:39.159 +2277  15:30:09.895 (722) MATHEUS DE OLIVEIRA
3 1:44.154 +7.272 15:31:54.049 1 2:36.972 15:29:50.961
4 1:40.933 +4.051 15:33:34.982 2 3:21.592 +44.620 15:33:12.553
5 2:24.618 +47.736  15:35:59.600 3 2:53.766 +16794  15:36:06.319
6 1:45.056 +8.174 15:37:44.656 4 2:50.460 +13.488 15:38:56.779
7 1:40.401 +3.519 15:39:25.057 5 2:54.244 +17.272 15:41:51.023
8 1:36.882 15:41:01.939
(46) LEONILSON ROMAO DA COSTA
1 1:46.875 +7.288  15:28:31.915
2 1:41.422 +1835  15:30:13.337
3 1:39.587 15:31:52.924
4 1:44.460 +4.873  15:33:37.384
5 2:49.045  +1:09.458  15:36:26.429
6 1:41.331 +1744  15:38:07.760
7 1:45.705 +6.118  15:39:53.465
(92) JHONATHAN LUCIO FREITAS SAMPAIO
1 1:49.343 +6572  15:28:55.325
2 1:49.490 +6.719  15:30:44.815
3 1:42.771 15:32:27.586
4 1:43.837 +1066  15:34:11.423
5 1:42.794 +0.023  15:35:54.217
(380) MARCOS PAULO SANTOS XAVIER
1 1:43.158 15:28:52.995
2 1:45.768 +2610  15:30:38.763
3 2:28.257 +45099  15:33:07.020
4 1:43.744 +0.586  15:34:50.764
5 1:49.232 +6.074  15:36:39.996
6 1:43.631 +0.473  15:38:23.627
(217) LUIS EDUARDO COUTINHO RODRIGUES
1 1:49.449 +1322  15:28:31.155
2 1:56.806 +8679  15:30:27.961
3 1:49.063 +0.936  15:32:17.024
4 2:09.269 +21.142  15:34:26.293
5 1:49.607 +1480  15:36:15.900
6 2:08.678 +20551  15:38:24.578
7 1:48.127 15:40:12.705
(94) LEOKADIO MACIEIRA DOS REIS
1 1551.373 +2.169  15:28:58.633
2 1:49.204 15:30:47.837
3 419.306  +2:30.102  15:35.07.143
(141) VINICIUS FRANCISCO DA CONCEIGAO
1 1:53.123 15:29:03.061
2 2:03.421 +10298  15:31:06.482
3 1:55.314 +2191  15:33:01.796
4 1:56.276 +3153  15:34:58.072
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